TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 374/2019

PROTOCOLO SEI 0040290-20.2019.8.16.6000

GABINETE DO DESEMBARGADOR JOSÉ MAURÍCIO PINTO DE ALMEIDA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação

para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as

disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº

7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 18/06/2019

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Gabinete do Desembargador Rabello Filho, sito no Palácio da Justiça, gabinete

811, 8.º andar.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA ESCRITA

Luís Felipe Zaghi 10,0

Carlos Guilherme Cavalcanti de Albuquerque 9,5

Gabriel Angelo Viana Coradin 8,5

Fernanda Ledesma 8,0

Victor Rogério Santos Rego e Silva 8,0

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA ESCRITA

Ana Maria Ribeiro Novais 8,0

Yuri Fedrigo Dutra 7,0

Aline Tortato de Araújo Bastos 7,0

Stefany Hase Matzkeit 7,0

Kauê Lacerda Nunes 7,0

Bruna Mafra Pereira da Silva 7,0

João Victor Andreatta Centa 6,5

OBSERVAÇÕES: Todos os candidatos deverão comparecer no mesmo horário

designado, trazendo cópia de curriculum vitae